
Σχολικό έτος :  2023-2024

ΩΡΑ ΤΑΞΗ  Α΄ ΤΑΞΗ  Β΄ ΤΑΞΗ  Γ΄

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ν. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΠΡ. - ΑΡΧΑΙΑ ΠΡ.

 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

9.00

9.00

9.00

9.00

Ν. ΓΛΩΣΣΑ-ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΧΗΜΕΙΑ-ΙΣΤΟΡΙΑ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

ΦΥΣΙΚΗ-ΛΑΤΙΝΙΚΑ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Γ.Π. -  ΙΣΤΟΡΙΑ Γ.Π.Ν. ΓΛΩΣΣΑ - ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΠΡΟΑΓΩΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ   ΜΑΪΟΥ - ΙΟΥΝΙΟΥ  2024

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
24/5/2024

ΔΕΥΤΕΡΑ  
27/5/2024

ΤΕΤΑΡΤΗ           
29/5/2024

5ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΥΡΝΗΣ - "Κ. ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ" 

ΔΕΥΤΕΡΑ           
20/5/2024
ΤΡΙΤΗ        
21/5/2024
ΤΕΤΑΡΤΗ   
22/5/2024

ΑΓΝΩΣΤΩΝ ΜΑΡΤΥΡΩΝ 1-3 & ΔΕΠΑΣΤΑ ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ - 17123
Τηλέφωνο: 2109355110

ΠΕΜΠΤΗ   
23/5/2024

9.00

ΦΥΣΙΚΗ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-ΑΡΧΑΙΑ-ΒΙΟΛΟΓΙΑ

9.00

9.00

9.00

8:30

ΔΕΥΤΕΡΑ        
3/6/2024

ΤΕΤΑΡΤΗ    
5/6/2024

ΤΡΙΤΗ        
11/6/2023

ΠΕΜΠΤΗ         
13/6/2023

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ        
14/6/2023

9.00

9.00

9.00

ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΣΤΟΡΙΑ

ΑΡΧΑΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ

ΑΛΓΕΒΡΑΙΣΤΟΡΙΑ

ΧΗΜΕΙΑ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

Ν. ΓΛΩΣΣΑ-ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ

ΑΛΓΕΒΡΑ ΦΥΣΙΚΗ ΠΡ. - ΛΑΤΙΝΙΚΑ ΠΡ.


